[image: image1.png]

  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ КУШНУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 05.05.2016 года                                                                                                                      № 14
О необходимости разработки правил землепользования и застройки в 2016 году

     В целях обеспечения учета интересов граждан, исходя из совокупности социальных, экономических, экологических и иных факторов для развития инженерной, транспортной и социальной инфраструктур, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом сельского Совета Кушнурского сельсовета, сельский Совет  решил:
1.Утвердить необходимость разработки и утверждения правил землепользования и застройки в муниципальном образовании Кушнурский сельсовет Шарангского муниципального района Нижегородской области в 2016 году
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
3.Контроль за исполнением данного решения возложить на главу администрации Кушнурского сельсовета Лежнина Сергея Владимировича.
Глава местного самоуправления                                        Г.В.Падерова